De deversorio (iis qui Luere non habitant):

Participes pernoctabunt in deversorio *Vulcano Village*, quod, cum ad lacus Sebini ripam situm sit, amplo venustoque aquarum conspectu fruitur. Licet plura conclavium lectorumque genera conducere.

Haec pretia complectuntur pernoctationes, ientacula, cenas/ prandia.

Pro singulis noctibus participes solvent:

42€, si in conclavi duorum triumve lectorum deversabuntur
37€, si in conclavi quattuor vel plurium (summum octo) lectorum
deversabuntur.
57€, si conclave privatum conducent.

ALIA:

-Die adventus, aditus ad conclave patebit ab 14.30 ad 23.00 horam
(Si quis alio tempore advenire volent, telephono adeant ianitores
deversorii *Vulcano Village* 035 983434).

- Die profectionis licebit conclave relinquere ab 08.00 ad 11.00
horam.

Atrium deversorii: apud cauponam *Vulcano*, apud Piazza Porto 18,
24063, Castro (BG), in ipsa lacus ripa, iuxta lanternam
semaphoricam.

De pretium scholarum, fasciculorum, itinerum:

70 € Europae Latinae sodali bus
100 € ceteris omnibus.

Qui in numerum participum recipi cupiunt, pecuniam (70 sive 100 €) perscribant
oportet intra pridie Kal. Iun. (vulgo, intra diem 31 m. Maii) operi fundato
Europae Latinae: IBAN: IT03M0521601619000000078360 Hanc indicabis
causam pecuniae solutae: *Conventiculum Luerense*.

In summis quas supra indicavimus continentur ientacula et alteruter ciborum
quos interdum sumemus (h.e. prandium cenave, prout ordo rerum agendarum
cotidie postulabunt). Pro reliquis cibis, necnon pro tesseris ad Musea visenda,
participes de suo solvent.

Pecunia soluta non restituetur. Testimonium participibus tradetur. In numerum
participum adscribentur summum 30 homines.

**SI NOMEN AD CONVENTUM DARE, VEL SI PLURA DE HOC INCEPTO
COGNOSCERE VIS, SCRIBE AD:**

luca.gandolfi1@studenti.unimi.it

Nomen dare licet intra **pridie Kal. Iun.** (vulgo, intra diem 31 mensis Mai).

Magistris Italis licebit tessera uti, quae '**Carta del docente**' vocatur (inspice Italicam interpretationem).